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Sprzedaż. Małżonkowie Walanty Węgrzynowic i Agnieszka sprzedają 1 i ¾ pręta roli 
Sczypczyńskiej na Górnym Przedmieściu między rolami Oleksandowską i Węgrzynowską 
małżonkom Jakubowi Węgrzynowicowi bratu stryjecznemu oraz Maryjannie 
Furmankowicównie za 140 zł monety obiegowej. (1703) 
 
Rezygnuje Walanty Węgrzynowicz rolą Jakubowi Węgrzynowicowi. 
 
Przed sądem niniejszym landwójtowskim ławniczym myślinickim i aktami stanąwszy 
osobą swoją uczciwy Walanty <Węgrzynouicz> [s. 102] Węgrzynowicz, mieszczanin 
myślinicki, z przytomną Agnieszką primi voti, małżonką swoją, zdrów na ciele 
i umyśle, dobrowolnie w głos wyznał jest i wyznawa. Iż on dwa pręty bez ćwierci role 
swojej własnej niegdy rzeczonej Sczypczyńskiej na Górnym Przedmieściu myślinickim 
niegdy rolami z jednę stronę Oleksandrowskiej, a drugą Węgrzynowskiej leżącej, sobie 
działem z konsukcesorami swymi Węgrzynowicowskiemi przypadłej, wolnej i żadnym 
długiem niezawiedzionej robotnej, przedał pracowitemu Jakubowi Węgrzynowi, 
stryjecznemu bratu swemu, i Maryjannie Furmankowicównie primi voti, małżonkom, 
za sumę złotych polskich sto i czterdzieści monety w Koronie idącej. A przedał 
wiecznymi <czasy> [s. 103] czasy ze wszytkim prawem swoim, które jemu dziedzicznie 
do tego gruntu służyło i działem przypadło, nic sobie prawa, bliskości, przynależytości 
ani sukcesorom swoim do tego gruntu nie zostawując, ale wszytko prawo swoje, 
bliskość, dziedzictwo na kupicielów Węgrzynków, małżonków i sukcesorów ich 
wlewając, jakoż przez niniejszy zapis prawo swoje na kupicielów, które mieli do tej 
role wlewają, zdają, dają, darują i zupełnie rezygnują, w grunt ten onych intromitują 
i z sumy powziętej tak samych kupicielów, jako i na potym wszelkich sukcesorów ich 
wiecznymi czasy kwitują. Quamquidem venditionem, resignationem, quietationem 
uti iure factam, iudicium praesens viceadvocatiale scabinale Myslinicense approbat 
decernitque vim de robur habere in omnibus punctis et clausulis perpetuis firmitatis. 
 
 


